fratrum diéti loci fepta ipfius hofpitalis exeat, nifi ex caufa racionabili, & tunc petita &

obtenta a dicto yconomo, feu ejus vices gerente, licencia peciali; expleto vero negocio

pro quo yconomus, vel fratres hujufmodi fic abfentes extiterint, ad hofpitale predictum

revertantur fine mora. Item quod yconomus, & fratres omnes & finguli, nifi forfan ali

quis feu aliqui eorum infirmitate, vel alia caufa racionabili impediatur vel impediantur,

ante Auroram vel in exortu Aurore fimul furgant ad matutinas, quas una cum prima,

tercia, fexta, & nona per notam, faltim in feftis Ix. le&tionum, & infra O&tabas fcfíi

vitatum, & in commemoracionibus beate Marie virginis confequenter, & fimul Percan

tent; quibus percantatis, celebretur una miffà in communi, fimiliter per notam, infeftis

maxime & diebus predi&tis ; deinde fratres qui eo die miffas non fuerint celebraturi, &

ipfi poftquam celebraverint, intendant officijs fibi deputatis, laboribus manualibus, feu

alijs occupacionibus utilibus & honeftis, per yconomum cuilibet, prout magis aptus

videbitur affignandis. Hora vero prandij pulfata campanula, vel alio figno fa&to, omnes

qui commode poffunt in refeétorio conveniant fimul commedant et cibis communibus&

minime delicatis ſint contenti, ſecundum yconomi diſpoſicionem. Et inter prandendum

faltim in principio & fine, quamdiu yconomo videbitur expedire, legatur per unum de

fratribus, feu clericum alium fecularem, aliqua leccio animam edificans, quo legente,

fervetur ab omnibus filencium in menfa, vel fiquid loqui compellat neceffitas, voce

fubmiffa proferatur, leccione vero finita loqui poterint qui ab yconomo, vel ejus vices

gerente licenciati fuerint, moderate tamen & honete. Poft prandium gracias voce ub

miffa dicentes intrent ecclefiam, nifi per hofpites venerabiles, aut alias racionabiliterimi

pediantur. Et di&tis gracijs occupent fe ufque ad horam vefperarum, ficut ante pran

dium fuperius eft exprefun. Veperas fiquidem hora confueta, & completorum pot

cenam feu potacionem ultimam, hóra ferotina fimul cantent five dicant. Ita quod poft

completorium, qui non fuerint in officiis, aut aliis occupacionibus ſibi per yconomum

affignatis occupati, intrent dormitorium incontinenter, nullis ex tunc commeffàcioni

bus, potacionibus, feu confabulacionibus intendentes. Omnes fimul jaceant in uno

dormitorio, veftiti femoralibus, & indumento quo utuntur loco camifie, nifi infirmi

tate forfan detineantur feu graventur, & in dormitorio per totam noctem obfervent fi